Dei . . . Quia igitur duo status šunt hominum ..." — iob „Hebr. VI. Terra

enim saepe venientem super se bibens imbrem . . . Quia enim innata nobis

via est a cognitiore inferiori ad superiora ascendere . .
." — n b „Servi mei

comedent et vos esurietis ... Is. 65. In hiis verbis fit mentio de manduca-
tione ..." — I3a „Omne quod natum est ex Deo vincit mundum . . . 1 Joh. 5.

In hiis verbis ostendit s. Johannes primo ..." — 14*—16 b De cul tu
imaginum.] „Exodi 20. Non labebis deos alienos coram me . . . Sap. 13.

Non erubescit loqui cum illo, qui sine anima est . . . Porro de ymaginibus

scire oportet, quod lex Dei non obligát fideles habere ymagines . .
."

i6b— I7b [De censibus ecclesiae et agris, quibus do-
tata est ecclesia.] „Ultimo quaeritur, quid sit fatendum de censibus

ecclesiae et agris, quibus dotata est ecclesia. Ad quod respondendo possunt

hic nominari quatuor status cleri ..."

iyb_ 2oa [De eucharistiae sacramento] „Manhu. Exod. 16.

Quid manhu significet et a quo dicatur ..." X „donec inquit veniat ad iudi-

cium".

20a— 2i b [De antichristo.] „Ipse ad sepulcra ducetur . . . Job 21.

Gregorius exponens verba ista in Moralibus" X „veritas manet et invalescit

in aeternum ..."

2i b— 30a [De praedicatione.] „1. Tim. 2. Omneš homines vult

salvos fieri . . . Ignoto hornin viso ..." X „Jam restat dicere de monachis,

et quaere post buoh wie kde et invenies nescio quando."

30a— 32a [De mendacio.] Sequitur de mendacio. Qui

loquitur mendacium peribit. Prov. 19. Notandum mendacium in genere . .
."

32a „Sequitur d e v i r g i n i b u s. De virginibus audi Jeronimum

in sermone de assumptione virginis ..."

32a—32 13 „Duo šunt utilissima christiano, quae nititur Antichristus im-

pedire, scilicet verbi Dei audicionem et sacri altaris porrectionem ..."

32 b— 33
a „Et erunt pravá in directa . . . Multiplex est pravitas . .

."

33
a—35

a [De fructibus ligni vita e.] „Ex utraque parte flu-

minis lignum vitae . . . Apoc. ultimo. Lignum vitae est Christus ..." X „fides,

spes, caritas."

35
a—37

a [De monachis.] Sequitur d.e monachis oprawdu
bez kunsstu. Utrum monachis licet mendicando panem manducare . . .

37
b— 39

b Incipit capitulum quartum libri excep-
tionum Richardi de mandato dilectionis Dei et

p r o x i m i. Diliges dominm Deum tuum ex toto corde tuo etc. Postquam

homo creatorem suum per culpam primordialem deseruit ..."

39
b— 47

a Incipit tractatus beati Bernhardi, qui
dicitur Unica stilla sancta crucis. Cor meum, rogo te, ne sis

cor fatuum ..." X „ut dampnatis mote perpetua vitam conferat sempiter-

nam, quae est Ihesus Christus dominus noster, qui est benedictus in saecula

saeculorum. Amen. Explicit tractatus beati Bernhardi, qui dicitur unica stilla

•-anctae crucis.
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47
b [C o n t r a monachos.] „Ubi duo vel tes congregati fuerint in

nomine meo . . . sed monachi non šunt congregati in nomine suo ..."

48* vacat.

48 b „Johelis primo. Audite hec senes et auribus percipite . .
."

49
a— 55

a [De peccatis mortalibus.] „Beatus Gregorius in

libro moralium et beatus Thomas de Aquino secundo peccata mortalia exponit

cum ramis eorum ..."

55
a—56* [Excerpta ex s. Bernard o] „Bernhardus in libro de

conscientia. Invidia est animae tinea ..."

56a—56 b „De abstinentia generále. Cum Dominus dicat in

ewangelio: Attendite vobis ..."

56 b „Sequitur de glosa Haymonis super isto verbo
Apok. tertio capitulo Scio opera tua quia neque frigidus . . .

57
a [Excerpta: Augustinus de diabolo, Abbas pastor de monacho.]

57
a—57

b ,,S eq uit ur de novem poenis inferni. Augustinus

in sermone de adventu Christi ad iudicium enumerat novem poenas in in-

ferno . .
."

57
b— 58a „De quatuor doloribus, qui accidunt in ex-

trém i s. Mali siquidem quatuor dolores paciuntur in mote ..."

58a— 58 b „De effectu poenitentiae. Effectus poenitentiae

šunt hii: primo homo poenitens securus est . .
."

58 b—59
a „De potentia, sapientia et iustitia judicii.

Quantus erit timor tunc et tremor ..."

59
a— 59

b „G r e g o r i u s libro XI. Moralium de praedc-
n i b u s . .

."

59
b— 64

b „Incipit tractatus beati Augustini de con-
flictu vitiorum et virtutum. „Sursum multa cogitantem ..." X
„magis stupenda fide praebebo. Explicit tractatus beati Augustini de conflictu

vitiorum et virtutum etc."

Ó4a— 69
13 Idem [S. Augustinus] de ecclesiasticis dog-

ma t i b u s. Credimus unum Deum Patrem et filium et Spiritum Sanctum ..."

X „Explicit Augustinus de ecclesiasticis dogmatibus."

Ó9b— 73
b Liber beati Ambrosii qui intitulatur Pa-

storále. „Non iam ad subditum loquor vulgus . .
." X „dare promisisti

Amen. Explicit pastorále s. Ambrosii."

73
b— 8ia [Institutio super passionem Domini.] „Utilem

et brevem institutionem super passionem Domini nostri Jhesu Christi hic

finiam ; sed principium quaere post quadragesimale . . . sub signo táli . . .

[74
a—74

b
] Nota, quod tota virtus et tota vis et historia passionis Christi con-

tinetur in VII punctis ..." X ,,et ceperunt se omneš excusare". [73
b
] Sed cum

Petrus longius a Christo sederet ..." X „Explicit institutio brevis et utilis

ipsius passionis Domini nostri Jhesu Christi."

8ia—82 b De libro sancti Ambrosii de sacramentis
tractatulus. „Quis est auctor sacramentorum ..." X ,,in isto partici-

paris alimento."

82b—87
b [Excerpta e s. Augusti no, Gregorio et a. de

s. communione]
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8y b— 92 b [De obligationibus clcricorum et mona-
chorm.] „Clericus, qui Christi servit ecclesiac . .

."

92
a— 93b [Auctoritates de scriptura sacra.] ,,Scriptura

sacra omnibus satisfacit . .
."

93
b— 95

b [Auctoritates de eucharistia.] „Eucaristia graece,

latine bona gracia interpretatur ..."

95
b— 96b [Auctoritates de cultu imaginu m.] „Non facies

sculptile ctc. Exod. 20. . .
."

97
a— 97

b vacant.

78a—ina S. Isidoi Synonyma. „In subsequenti hoc libro, qui nuncupatur
synonima . . . X ,,Expliciunt synonima beati Ysidori etc. et sic est finis.

in a— ii4 b [Epistolae (I.— VI.) M. Joh. Hus.] ,,Epištola prima M. Jo. H.

propter verbum Dei persecuti ..." X ,,quam beatificationem et auditionem

dignetur suffragari vobis Deus pater . . . in saecula Amen". Cfr. Palacký,
Documenta 43—53; Flajšhans, Liter, innost M. J. Husi 126—129.

H4b-ii9 b Bernardus de contemplatione passionis
Domin i. „Septies in die laudem dixi tibi. Rogasti me ..." X „Explicit liber

beati Bernhardi abbatis super contemplacionem Domini nostri Jhesu Christi

secundum septem horas diei."

i20a— i22a s. Bernardi Formula honestae vitae. „Petis a me, mi frater

carissime ..." X „Explicit formula beati Bernhardi de honestate vitae."

i22a— i24b Epištola s. Dionysii de mote sancti Pauli ad Timotheum.
„Saluto te divinum discipulum ..." X „qui fuit servus et apoštolus domini

nostri Jhesu Christi, quem decet gloria, laus et cultas cum Pate . . . Amen."

124*— I26a [S. Augustini(?) sermo 293.] „Nemo dicat, fratres carissimi,

quod temporibus nostris martirium certamina esse non possunt ..." X „de
laqueo pedes meos ipse domino nostro Jhesu Christo mediatore Dei et hominum
largiente, cuius misericordiae plena est terra. Amen."

i26a— 136* Decem praecepta domini Jhesu Christi. „Audi Israhel prae-

cepta Domini . . . In quibus verbis Spiritus sanctus tria monet ..." X „in

professione christianitatis."

i3Óa— i55
b Johannes Wiklef: Pastorále. „I ne i pit liber Johan nis

Wikleff, qui intitulatur pastorále. [In margine alia manu
adseriptum: „warug ffe geho yako hada".] Cum duplex debet esse officium

Christiani..." X ,,[i54b] doet se esse proditorem regum temporalium et

Cristi nostri Domini regis regum. Amen." I54b— I55
b index alphabeticus.

i55b— i59
b [M. Johannes Hus: Sermo in commemoratione imperatoris

Caroli.] „Anno D. 1410 collationem hanc fecit Mr. Joh. de Hussinecz in missa

universitatis ad sanctum Jacobum. Confirmate corda vestra . .
." Cfr. Flajš-

hans, Lit. innost M. J. Husi 100 ; idem as. es. Mus. 1906, 476.

159
13— i6oa [Confessio M. J. Hus de praesentia Christi in eucharistia.]

„Saepe confessus sum ..." X „et dimensionabiliter etc." Ed. Flajšhans,

Vstník Akad. IX. (1900), 619—620.
i6oa— i64a Sermo s. Augustini de essentia divinitatis. „Omnipotens Deus

pater et filius et spiritus sanctus unus atque trinus" X „se manifestm de-

monstrare."

i64a— i66b Sermo s. Augustini deigne purgatorio. „In leccione ewangelica,
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fratres Karissimi, audivimus apoštolm dicentem ..." X „regnum dei non

possidebunt."

i66b— i72b M. Joannis Hus Sermo synodalis IV. „Incipit Sermo M. Hus.

Triplici racione ad loquendum urgeor" X „per Jhesum Christum Dominm
nostrum Amen."

Cfr. Flajšhans, Véstník Ak. IX. (1900), 562.

i72b— i76b M. Joannis Hus Sermo de poenitentia. ,,Penitenciam agite,

appropinquabit regnum celorum. Nota triplex est peccatum ..." X
176° M. Joannes Hus[?] De quadruplici sensu scripturae s. cum interpre-

tatione bohemica. „Nota, quod quadruplex est sensus scripture sacre, scilicet

historicus ..."

Cfr. Flajšhans, Vstník Ak. IX. (1900), 563.

i77a— i86 b M. Joannis Hus Sermo synodalis III. „State succincti lumbos

vestros ..." X „eternaliter benedictum Amen. Anno Domini MCCCCVII in

die sancti Lue in Synodo actum per Magistrm Johannem de Husinecz.

Amen."

i87a— i89b vacant.

190*— igi 13 Sermo de sanctissima Trinitate. „Nisi quis renatus fuerit ex

aqua et spiritu non potest etc. Joh. III. Hodie celebramus festm trinitatis

sancte, ad cuius ymaginem conditi sumus ..." X „signum est spiritus sancti.

Unde rogemus Dominm ..."

i9ib— i92b Sermo de annuntiatione beatae Virginis. „Missus est angelus

Gabriel etc. Luc. II. Nota breviter, quod missus est Gabriel ad Mariam ..." X
„Sic debent virgines vivere, non discurrere cum iunenibus vel susurrare . .

."

I93
a_ I93 b vacant.

i94a— 235* Liber Cathonis cum glossis. „Quatuor šunt cause istius libri,

qui Catho communiter nominatur ..." X „mens paupertina coniunxit car-

mina bina."

Mezi ádky eské glossy.

235
b— 24°b J°n « Hus, De sex erroribus. „Augustinus, et habetur XI.

q. 1.: Non semper est malum non obedire ..." X „dampnacionem effugiat

sempiternam."
240*— 240b „Credo" divisum in effata singulorum apostolorum. Con-